
	
 

平成 27 年 7 月 22 日	
 

	
 

各	
 	
 	
 位	
 

	
 

会社名	
 株式会社ソフィアホールディングス	
 

（ＴＥＬ	
 03-6205-5330）	
 

	
 

	
 

	
 

夏季休業のお知らせ 
	
 
	
 

	
 

拝啓	
 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。 
 
 
さて、誠に勝手ながら弊社では下記の期間を夏季休業とさせていただきます。 
期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 
 
 

敬具 
 
 
【夏季休業期間】 
 
Ø ２０１５年８月８日（土）～ ２０１５年８月１６日（日） 

※２０１５年８月１７日（月）より、通常業務を開始いたします。 
 
 
【業務取扱のご案内】 

夏季休業中の弊社業務の取り扱いについては下記のとおりです。ご了解の上、よろしくお 
願い申し上げます。 

 
 
Ø 各種お問い合わせなど 

夏期休業中のお電話・メール・FAXでのお問い合わせ等につきましては、８月１７日（月） 
以降のご連絡となります。 

 
 

以上	
 


